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SUNUŞ 

Üniversitemiz akademik elemanlarının bilimsel araştırma projelerine katkı sağlama 

amaçlı çalışmalarımız; 14 Temmuz 2010 tarih ve 23/1 sayılı komisyon kararı ile kabul edilen, 

26 Kasım 2016 tarih ve 29900 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan ve 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanununun 4684 sayılı yasa ile değişik 58. Maddesine dayanılarak düzenlenen 

“Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik” dayanak 

alınarak güncellenen ve 27 Temmuz 2020 tarih 107 sayılı senato toplantısının 2/c numaralı 

kararı ile yürürlüğe giren yönerge doğrultusunda yapılmaktadır. 

 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğünde, öğretim üyeleri ve doktora,  tıpta 

uzmanlık ya da sanatta yeterlilik eğitimini tamamlamış araştırmacılar tarafından yürütülecek 

araştırma projeleri ile yüksek lisans, doktora, tıpta uzmanlık için hazırlanan tez projeleri ve 

diğer projelere (Avrupa Birliği, Tübitak, Santez, Trakya Kalkınma Ajansı gibi) katkı sağlama 

amaçlı hizmetlerin yürütüldüğü sekretarya, proje bölümü ve satın alma bölümünde faaliyetler 

devam etmektedir.  

 

Birimimizle ilgili bilgileri içeren bu rapor hesap verilebilirlik ilkeleri çerçevesinde 

doğru ve güvenilir verilere dayanılarak hazırlanmış olup, değerlendirmeler objektif olarak 

yapılmıştır. 

  

                                                                                   Prof. Dr. Meryem ÇAMUR 

                                                                                      BAP Harcama Yetkilisi 
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I - GENEL BİLGİLER 

 

A. MİSYON VE VİZYON  

Misyon 

İnsanlığa ve topluma yarar sağlayacak bilginin üretimi ve yayılmasını sağlamak 

amacıyla, Üniversitemiz öğretim üyelerine ve doktorasını tamamlamış araştırmacılarına, 

yapacakları bilimsel çalışmalara, ilgili mevzuat doğrultusunda  mali destek  vererek 

araştırmalarının nitelikli ve sonuçlarının ulusal ve uluslararası yayınlara dönüştürülmesini 

sağlayıp üniversitemizi bilimsel alanda ön plana çıkartmak. 

Vizyon 

Kırklareli Üniversitesi öğretim elemanlarının bilimsel araştırma  projeleri  için, tahsis 

edilen kaynakları, Kırklareli Üniversitesi’nin temel ilkeleri doğrultusunda stratejik amaçlara 

ulaşma yolunda, ihtiyaç duydukları desteği, hızlı ve tam bir şekilde vererek kaynakların etkin 

kullanımını sağlamak ve araştırma faaliyetlerini, nitelik ve nicelik açısından, dünyanın önde 

gelen üniversiteleri seviyesine ulaştırmaktır. 

 

B.  PROJE VE DESTEK TÜRLERİ 

1. Proje Türleri 

A Tipi Proje: Temel Araştırma Projeleri (TAP); Kırklareli Üniversitesi öğretim üyeleri ile 

doktora, tıpta uzmanlık, ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış araştırmacıların kişisel 

olarak uzmanlık alanlarında hazırlayacağı bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetlerini içeren 

projelerdir.  

B Tipi Proje: Çok Disiplinli Araştırma Projeleri (ÇDAP); Kırklareli Üniversitesinden veya 

diğer kurumlardaki farklı disiplinlerden birden fazla öğretim üyesinin birlikte hazırlayacağı 

araştırma projeleridir. En az iki merkezli ve çok disiplinli olma koşulu vardır. Merkez farklı 

akademik birimleri, disiplin ise sağlık bilimlerinde anabilim/bilim dalları, diğer alanlarda ise 

bölümleri ifade eder. 

C Tipi Proje: Öncelikli Alan Araştırma Projeleri (ÖNAP); BAP Komisyonu’nun önerisi de 

dikkate alınarak üniversitemiz senatosu tarafından belirlenmiş öncelikli alanlarda en az iki 

öğretim üyesinin birlikte hazırlayacağı projelerdir. Bu kapsamdaki projelerin de en az iki 

merkezli ve çok disiplinli olması zorunlu olup, farklı bölümler ve fakülteler arası işbirlikleri 

tercih nedenidir.  

Ç Tipi Proje: Lisansüstü Tez Projeleri (LÜTP); Yüksek lisans, doktora, uzmanlık tezi ve 

sanatta yeterlilik çalışmalarını kapsayan, danışman öğretim üyelerinin lisansüstü öğrencileri ile 

birlikte yürüttükleri, proje değerlendirmesi uzman süreçli gerçekleşen bilimsel araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerini içeren projelerdir. Bu projelerin yürütücüsü, tez danışmanıdır. Bu tür 

projelerde proje yürütücüsünün dışında sadece lisansüstü tez öğrencisi ve varsa ikinci danışman 

araştırmacı olarak yer alır. Yüksek lisans tez projeleri, ilgili tez konusunun Enstitü Yönetim 



 

6 
 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ                                                    2020 YILI İDARE FAALİYET RAPORU 

Kurulu tarafından kabulünü, doktora tez projeleri ise ilgili tez önerisinin tez izleme komitesince 

kabulünü takip eden ilk iki başvuru döneminden birinde önerilebilir. Bu projelerin süreleri 

azami tez süresini geçemez. Lisansüstü tez projelerinin sonuç raporu, tez onaylandıktan sonra 

sunulmalıdır.  

D Tipi Proje: Bilimsel Araştırma ve Geliştirme İçin Altyapıyı Destekleme Projeleri 

(BAGADP); Kırklareli Üniversitesi Fakülte bölüm başkanlıkları veya yüksekokullar, 

akademik kadrosu olan enstitüler bünyesindeki anabilim dalı başkanlıkları veya merkez 

müdürlükleri tarafından ilgili birimlerin bilimsel araştırma ve geliştirme altyapısını geliştirmek 

amacıyla sundukları projelerdir. Kalite arttırma çalışmalarına yönelik projeler de bu kapsamda 

desteklenebilir. 

E Tipi Proje: Sanayi İşbirliği Projeleri (SİP); Kırklareli Üniversitesi öğretim üyelerinin bir 

sanayi kuruluşu ile müşterek yürüttükleri, bütçesinin en az %50’si ilgili sanayi kuruluşu 

tarafından karşılanan, uygulamaya yönelik projelerdir.  

F Tipi Proje: Ulusal Destekli Araştırma Projeleri (UDAP); Üniversitemizin dışındaki ulusal 

kurumlarca fon desteği sağlanarak uygulamaya geçilmiş olan ve üniversitemiz mensubu 

öğretim elemanlarının yürütücü olarak görev aldığı bilimsel araştırma projelerinin katma değer 

yaratma potansiyelinin yükseltilmesinin desteklenmesine yönelik projelerdir.  

G Tipi Proje: Uluslararası Bilimsel Araştırmaları Destekleme Projeleri (UBADP); 

Kısmen veya tümüyle uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen veya Avrupa Birliği 

çerçeve programı kapsamında olan ve üniversitemiz mensubu öğretim elemanlarının yürütücü 

olarak görev aldığı bilimsel araştırma projelerinin katma değer yaratma potansiyelinin 

yükseltilmesinin desteklenmesine yönelik projelerdir.  

Ğ Tipi Proje: Güdümlü Projeler (GDP); Rektörün veya BAP Komisyonu’nun, 

üniversitemizin bilimsel araştırma altyapısının geliştirilmesi, araştırma potansiyelinin 

yükseltilmesi veya önem arz eden konularda araştırmaların yapılması amacıyla hazırlayacağı 

veya konunun uzmanı bilim insanlarına hazırlatacağı özel projelerdir. 

H Tipi Proje: Lisans Öğrencisi Katılımlı Araştırma Projeleri (LKAP); Üniversitemizin 4 

yıl ve üzeri süre ile lisans düzeyinde eğitim verilen birimlerinin, örgün öğretim programlarına 

kayıtlı, başarılı öğrencilerinin Ar-Ge kültürlerinin oluşturulması, araştırma faaliyetlerine 

özendirilmesi ve araştırma yapmaya teşvik edilmesi amacıyla oluşturulan araştırma projeleridir.  

I Tipi Proje: Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı 

Projeleri (BKOP): YÖK ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı öncülüğünde 

desteklenen üniversitelerin Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması 

Programı kapsamında Gıda alanında ihtisaslaşacak üniversite olarak seçilen Kırklareli 

Üniversitesi’nce belirlenen ana konularda hazırlanan projelerdir. 

2. Destek Projeleri ve Destek Türleri  

2.1 Destek Projeleri 

İ Tipi Proje: Bilimsel Yayınlara Destek Projeleri; Üniversitemiz araştırmacılarının bilimsel 

çalışma ve araştırmalarına ait sonuçların yayımlanması suretiyle bilimsel literatüre daha fazla 

katkı sağlamaları ve bu suretle bilimsel alanda tanınırlıklarının artırılarak araştırma işbirliği 

potansiyellerinin yükseltilmesine yönelik yaptıkları çalışmaları kapsayan ve Üniversitemiz 
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Yayın Komisyonu tarafından desteklenmesi uygun bulunan bilimsel yayınlarının 

yayımlanmasına yönelik destek sağlayan projelerdir.  

J Tipi Proje: Patent/Fikri Mülkiyet/Faydalı Model Başvuru Desteği Projesi; Katma değeri 

yüksek bilimsel araştırmaların özendirilmesi ve teşvik edilmesi amacıyla üniversitemiz 

araştırmacılarının bilimsel çalışmalarından elde edilen çıktılara yönelik fikri mülkiyet 

haklarının tescil edilmesi, patent veya faydalı model tescili gibi süreçlerde ihtiyaç duyulan 

giderlere yönelik olan desteklerdir.  

 

C. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

I. Bap Komisyonun Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

a. Proje başvuru takvimini hazırlayarak duyurur,  

b. Projelerle ilgili formları hazırlayarak duyurur,  

c. Her yıl döner sermaye ve özel bütçeden ( Cari-BAP, Yatırım-BAP) alınacak payı temel alarak 

bütçe çalışması yapar, 

ç. Proje türlerine göre projeler için sağlanacak destek limitlerini belirler ve duyurur, 

d. Proje başvuruları ve değerlendirmelerinde dikkate alınacak usul ve esasları belirler ve 

duyurur, 

e. Proje başvurularının gerçekleştirilmesi, değerlendirilmesi, projelerin yürütülmesi, izlenmesi, 

sonuçlandırılması ve gerekli görülen haller için uygulanacak teşvik veya yaptırımları içeren 

“Proje Destekleme ve Uygulama İlkeleri’ni” her yıl belirleyerek duyurur. Gerektiğinde bu 

ilkelerde yıl içerisinde de değişiklik yapabilir, 

f. Birim Değerlendirme Kurullarından gelen raporları değerlendirir, gerekli gördüğü hallerde 

proje önerilerini proje değerlendirmesi yapacak uzmanlara gönderir. Uzman raporlarını da 

değerlendirerek BAP Koordinasyon Birimi kaynaklarını göz önünde tutarak projenin 

desteklenip desteklenmeyeceğine karar verir,  

g. Yürütülmekte olan projelerin yürütücülerinden 6 (altı) ayda bir alınan ve projelerin ilgili 

dönemini kapsayan ara raporları ve kesin sonuç raporlarını gerekli hallerde proje 

değerlendirmesi yapacak uzmanların görüşlerine de başvurarak değerlendirir; bunların 

geciktirilmesi durumunda uygulanacak yaptırımları belirler, 

ğ. Proje yürütücülerinden gelen ek süre, ek bütçe ve diğer tüm talepleri değerlendirerek karara 

bağlar, 

h. Gerekli gördüğü hallerde proje çalışmalarını yerinde inceleyebilir, proje içeriğini, 

yürütücülerini, araştırmacıları, bütçesini ve süresini değiştirebilir veya projeyi yürürlükten 

kaldırabilir, 

ı. Proje önerisine uygun yürütülmeyen, başarısız bulunan veya herhangi bir nedenden dolayı 

proje yürütücülerinin asli görevinden alınması ile söz konusu projelerin devam edip 

etmemesine karar verir, 

i. Sözleşme, yönerge ve telif maddelerine aykırı durumlarda gerekli yaptırımlara karar verir, 
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j. Ülkemizin ve Kırklareli Üniversitesi’nin bilim politikalarına uygun olarak öncelikli araştırma 

alanlarını ve konularını belirler ve duyurur, 

k. Her yılın sonunda desteklenen, incelemeye alınan, devam eden ve tamamlanan projeler 

hakkında Rektörlüğe rapor sunar, 

l. Kırklareli Üniversitesi birimlerinde Birim Değerlendirme Kurulları’ nın oluşturulmasını 

önerir, bu kurulların görev, yetki ve sorumluluklarını belirleyerek onlarla işbirliği içinde çalışır, 

m. Gıda İhtisaslaşma Koordinatörlüğü’nün önerileri ile Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 

Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı kapsamında çağrı başlıklarını belirler ve duyurur, 

n. Projelerin satın alma işlemleri sırasında gelen isteklerin proje kapsamında ve proje 

bütçesinde belirtilen şekilde olup olmadıklarını kontrol eder,  

o. “Yükseköğretim Kurumları, Bilimsel Araştırma Projeleri” hakkındaki yönetmelik 

kapsamında, Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğü’nün verdiği diğer görevleri yerine getirir. 

 

II. Birim Değerlendirme Kurulu Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

a. Birim Değerlendirme Kurulu; birimlerinde görevli öğretim üyesi ile doktora, tıpta uzmanlık 

ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış proje yürütücüleri tarafından hazırlanan proje 

tekliflerini proje başvuru usulüne uygunluk, özgün değer, kullanılan yöntemin uygunluğu, 

literatür araştırması, proje bütçe ve gider dağılımı (araç- gereç, personel, malzeme, yolluk gibi 

giderler), çalışma takvimi, yürütücü ve projedeki araştırmacıların varsa konu ile ilgili 

yayınlarını da içeren hususları göz önünde tutarak BAP Komisyonu tarafından o yıl için 

belirlenen proje destekleme ve uygulama ilkelerine uygunluğu yönünden değerlendirir,  

b. Değerlendirme sonunda önerilen tüm Bilimsel Araştırma Projelerini dokümanları ve başvuru 

ön değerlendirme formları ile birlikte BAP Komisyonu’na sunar. 

 

III.  Hizmetlerin Yürütüldüğü Bölümler ve Yürütülen Faaliyetler 

Sekretarya, proje faaliyetleri ve satın almalar işlemleri bir arada yürütülmekte ve aşağıda ki 

gibidir.  

Proje ve Sekretarya Bölümü 

 Birim içi ve dışı yapılacak her türlü yazışmaları oluşturarak imza süreçlerini takip etmek ve 

ilgili yerlere ulaşmasını sağlamak,  

 Birime gelen evrak, dosya ve dilekçelerin ekleri ile incelenerek EBYS sistemine kayıt altına 

alınmasını sağlamak, 

 Proje başvuru, birim ön değerlendirme, hakem ve komisyon işlemlerinin tümünü takip 

etmek, gerekli evraklarını hazırlamak ve ilgili yerlere iletmek, 

 Proje protokolü imzalanmış projelerin faaliyetlerini başlatmak, 

 Proje ara rapor ve sonuç raporlarının zamanında teslimini takip etmek, gerekli yazışmalarını 

yapmak, sonuçları proje yürütücülerine bildirmek, 

 Projelerle ilgili otomasyon işlemlerinin tümünü yapmak ve takip etmek, 
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 Proje bilgilerini YÖKSİS’e girmek,   

 Birimin stratejik plan, faaliyet raporu vb dokümanlarını hazırlamak,  

 BAP destekleri ile ilgili dönemsel rapor ve istatistik hazırlamak, 

 Birim web sayfasını güncel tutmak, 

 İşlem gören evrakları alanlarına göre dosyalanmasını sağlamak,   

 Kapanan proje dokümanlarının tasnifi ve ciltlenmesini sağlamak,   

 Yıl bazında dönemi sona eren Koordinatörlük evraklarının (Gelen ve Giden Evraklar, 

Komisyon Kararlarının ciltlenmesi ) arşivini sağlamak,   

 Koordinatörlük birimleri (Proje ve Sekretarya, Satın Alma,) için gereksinim duyulan araç 

gereç ve diğer malzeme ihtiyaçlarını tespit ederek temini konusunda üstlerine bilgi vermek,   

 Birim personeli özlük işleri kayıt ve yazışma işlemlerini takip etmek,   

 Koordinatörün görev alanı ile ilgili vereceği diğer işleri yapmak.  

 Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak, 

 Faaliyetlerinin gerektirdiği her türlü araç, gereç ve malzemeyi kullanabilmek, 

 Koordinatörlük Proje ve Sekretarya Birim çalışanı, yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri 

kanunlara, yönetmeliklere, yönerge ve BAP Komisyonu kararlarına uygun, olarak kamuda 

kabul görmüş etik değer ve dürüstlük ilkeleri çerçevesinde yerine getirirken, koordinatöre 

karşı sorumludur. 

 

Satın Alma Bölümü 

 Kırklareli Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; 

BAP Koordinatörlüğü Satın Alma Birimi çalışanı olarak projelerle ilgili Satın alma 

faaliyetlerini yerine getirmek,  

 Proje yürütücüsünün ihtiyaç talebine göre onay belgesini hazırlamak,  

 Satın almaları gerçekleştirmek,  

 İhtiyaca  Göre  Satın  Alınanları Proje Yürütücüsüne teslimini gerçekleştirmek ve 

kontrol etmek,   

 İhtiyaç Duyulan Malzemenin Proje Yürütücü tarafından onandığına dair Muayene Kabul 

Tutanağını İmzalatmak ve kontrol etmek,   

 İhtiyacı Karşılayan Malzemeye Ait Taşınır İşlem Fişinin düzenlenmesini sağlamak,  

 Ödeme Belgesini hazırlamak ve yetkililere İmzalatmak,   

 Ödeme İşleminin Gerçekleştirilmesi İçin Ödeme Belgesi ve Ödeme Belgesi ekleri olan 

İhtiyaç Talep Yazısı ve İlgili İhtiyaç formu ya da formları, Onay Belgesi, Piyasa Araştırma 

Fiyat Çizelgesi, Teklif Mektupları, Muayene Kabul Tutanağı, Taşınır İşlem Fişi ve Fatura 

ilave ederek Muhasebe birimine göndermek,  

 Projelerin mali işler ve satın alma ile ilgili tüm otomasyon işlemlerini yürütmek,  

 Mali raporların dökümünü yapmak, 

 Bursiyer işlemlerini yürütmek, 

 Koordinatörün görev alanı ile ilgili vereceği diğer işleri yapmak.  

 Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak, 
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 Faaliyetlerinin gerektirdiği her türlü araç, gereç ve malzemeyi kullanabilmek. 

 Koordinatörlük Satın Alma Birim çalışanı, yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri 

kanunlara, yönetmeliklere, yönerge ve BAP Komisyonu kararlarına uygun, olarak kamuda 

kabul görmüş etik değer ve dürüstlük ilkeleri çerçevesinde yerine getirirken, koordinatöre 

karşı sorumludur. 

 

D. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1. Fiziksel Yapı  

BAP Koordinatörlüğü; Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğü Kayalı Yerleşkesi Rektörlük Binası 

Zemin Kat B Blok’ta faaliyet göstermektedir.  

a) Hizmet Alanları  

BAP Koordinatörlüğü, yaklaşık 75 m2 alana sahip 3 adet ofiste faaliyetleri 

gerçekleştirilmektedir.  

Tablo 1: İdari Personel Hizmet Alanları  

 

Hizmet Alanı Türü 

 

Alan Sayısı 

(Adet) 

 

Alan Yüz Ölçümü 

(m²) 

 

Kullanan Personel 

Sayısı 

 

Çalışma Odası 1 25 1 

Çalışma Odası 1 25 2 

Çalışma Odası 1 25 1 

TOPLAM 3 75 4 

 

2. Örgüt Yapısı  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 Koordinatörlükte bilginin toplanması, saklanması ve hizmete sunulmasında kullanılan 6 adet 

masaüstü bilgisayar, 2 adet yazıcı ve 1 adet fotokopi cihazı mevcut. 

REKTÖR YARDIMCISI 

(Komisyon Başkanı – Harcama Yetkilisi) 

BAP KOMİSYONU 

 

 

BAP KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

Koordinatör, 

Proje ve Sekretarya Birimi, 

Satın Alma Birimi 

 

 

BİRİM ÖN DEĞERLENDİRNE 

KURULLARI 

Enstitüler, Fakülteler, Yüksek Okullar, 

Meslek Yüksekokulları 
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4. İnsan Kaynakları 

a) Akademik Personel  

BAP Komisyon üyelerinden görevi 2020 yılında dolan öğretim üyelerimizin yerine yeni 

BAP Komisyon üyelerimiz 26 Kasım 2020 tarihli senato kararı ile belirlenmiştir.  

 

Tablo 2: 2020 Yılı BAP Komisyon Üyeleri 

UNVANI ADI-SOYADI GÖREVİ 

Prof. Dr.  Meryem ÇAMUR BAŞKAN 

Prof. Dr.  Serpil AKÖZCAN  ÜYE 

Prof. Dr  Erol TÜRKEŞ ÜYE 

Prof. Dr.  Bülent ŞEN ÜYE 

Doç. Dr.  Emel PELİT ÜYE 

Doç. Dr.  İskender GÜMÜŞ ÜYE 

Dr. Öğr. Üyesi Yasin ÇAKIREL ÜYE 

Dr. Öğr. Üyesi Edip Serdar GÜNER ÜYE 

 

b) İdari Personel 

 

Tablo 3: 2020 Yılı Koordinatörlük Çalışanları  

ADI SOYADI YETKİ-GÖREV TANIMI 

Prof. Dr. Meryem ÇAMUR Harcama Yetkilisi, Bap Komisyon Başkanı 

Doç. Dr. Emel PELİT Koordinatör 

Esra BEKTAŞ Bilgisayar İşletmeni, Gerçekleştirme Görevlisi 

İbrahim Özgür GÜRLEYEN Bilgisayar İşletmeni- Proje Birim Çalışanı 

Ömer GÜVEN  Bilgisayar İşletmeni- Satın Alma Birim Çalışanı 

 

 

Tablo 4: Hizmet Alanlarına Göre İdari Personel Dağılımı  

GİH: Genel İdari Hizmetler,  THS: Teknik Hizmetler Sınıfı,  YHS: Yardımcı Hizmetler Sınıfı 

 

YIL GİH THS YHS TOPLAM 

          2020 3 - - 3 

TOPLAM 3 - - 3 
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Tablo 5: İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L.ve 

Doktora 

Kişi Sayısı - - - 2 1 

Yüzde - - - 66 34 

 

Tablo 6: İdari Personelin Hizmet Süreleri 

YILLAR 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-ve Üzer 

Personel Sayısı - - 3 - - - 

Yüzde - - 100 - - - 

 

5. Sunulan Hizmetler 

BAP Koordinatörlüğü 2020 yılı içerisinde, ilgili kanun ve yönetmelikler uyarınca Kırklareli 

Üniversitesi öğretim üyeleri ve doktora, tıpta uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini 

tamamlamış araştırıcılar tarafından koordinatörlüğe sunulan araştırma projeleri ile Yüksek 

Lisans, Doktora, Tıpta Uzmanlık için hazırlanan tez projeleri ve diğer projelerin seçimi, 

izlenmesi, sonuçlandırılması ve bunlara ilişkin hizmetlerin yürütülmesi ve sonuçların 

değerlendirilmesi, TÜBİTAK ve öğrenci kulüpleri tarafından sürdürülen Sosyal projelere ait  

işlemleri içeren (özellikle bütçe) konuların takibi, işleyişi  ve sonlandırılmasında gerekli 

faaliyetleri  Rektörlüğe bağlı olarak   sürdürmüştür. 

 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

2020 yılı koordinatörlük çalışmaları; Bap yönetmeliği ve Üniversite üst yönetimi tarafından 

belirlenen amaç ve ilkeler doğrultusun da projelerle ilgili faaliyetlerde (ön değerlendirmesi 

yapılan projelerin kabulü, devamı, ara ve sonuç raporları, proje talepleri ve sonlandırılması vb.), 

etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun, kamuda kabul görmüş etik değer ve dürüstlük ilkeleri 

gözetilerek iş ve işlemler yürütülmektedir.  

 

E.DİĞER HUSUSLAR 

Yıl içinde sonuçlandırılan her bir projeye ait tüm belgeler (iç-dış yazıları, ara, sonuç raporları, 

satın alma, evrakları dahil) proje bazında ciltletilerek arşive kaldırılmıştır. 2020 yılı alınan 

komisyon kararları, gelen giden iç-dış yazılar arşivlenmiştir.   
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II - AMAÇ ve HEDEFLER 

 

A. KOORDİNATÖRLÜĞÜN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

1.  Eğitim ve Öğretim Stratejik Amaçları ve Hedefleri  

Koordinatörlüğümüzün stratejik amaç ve hedefleri; üniversitemizin bilimsel çalışmalar 

kapsamında başarılı üniversiteler arasında yer alabilmesi amacıyla akademik personelinin 

bilimsel araştırmaya yönelik proje üretmelerine katkı sağlayacak bir birim olmayı ve bunun 

için gerekli etkinlikler yapmak 

2. Bilimsel Proje Sayısının Arttırılması 

Bap Bütçesi çerçevesinde AR-GE öncelikli araştırma proje sayılarını azami düzeye getirmek, 

bu bağlamda başvurusu yapılan projeleri (akademisyenleri proje yapmaya teşvik amaçlı), ilk 

elden konusunda uzman hakemlere göndererek projelerin desteklenmesini sağlayıp proje 

sayısını arttırmak. 

3.  Bilimsel Yayınların Proje Destekli Olması 

Bilimsel yayınların proje destekli olarak yapılması teşvik edilerek bilimsel yayın üretilmesi 

kolaylaştırmak. 

4.  Bilimsel Atıf Sayısının Arttırılması 

Kaliteli projelere destek verilerek elde edilecek yayınların daha fazla atıf almasını sağlamak. 

5.  Etki Katsayısı Yüksek Olan Dergilerdeki Yayın Sayısının Artırılması  

Yapılacak bilimsel çalışmalara verilecek desteğin sonucunda çalışmanın kalitesinin arttırılması 

özgün olarak yaygın olmasının sağlanması ve dolayısıyla daha kaliteli dergilerde yayınlanabilir 

olmasını sağlamak. 

6. İndekse Giren Kırklareli Üniversitesi Makale Sayısının Artırılması 

Desteklenen projeler kapsamında üretilen makale ve yayınların sayısı ve kalitesinin 

arttırılmasına katkı sağlamak. 

7. Yurt İçi ve Yurt Dışı Ortak Araştırmaların Artırılması 

 Yurt dışı ve yurt içi ortak proje çalışmaları ile yurtiçi/yurtdışı bildiri ve yayınların 

desteklenmesi sağlanarak araştırma projeleri kapsamında yurt içi ve yurt dışı kongrelere 

katılım fırsatı yaratarak bu tür yayınların artırılmasını teşvik etmek.  

 Ulusal ve uluslararası projelere katılma oranının artırılması amaçlı, ulusal sanayi kuruluşları 

ile ve diğer üniversitelerle işbirliği içerisinde projelerin üretilmesi için destek vermek.  

 Ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılar gerçekleştirmek ve bunların arttırılmasını sağlamak 

için ev sahipliği yapmak.   
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8. Üniversite-Endüstri İşbirliğinin Geliştirilmesi Stratejik Amaçları, Hedefleri ve 

Performans Göstergeleri  

Üniversite dışı kurum veya kuruluşlar ile Üniversitemizin ortak yürüteceği proje hazırlık 

çalışmalarını planlamak ve hayata geçirmek. 

 9. Teknolojik Ürünlere Dönüşen Bilimsel Protokol Ve Çalışmaların Yapılması 

Teknolojik ürünlere dönüşebilecek araştırmaların başlatılmasını sağlayarak artırılması ve 

teşvik edilmesi amacıyla Sanayi İşbirliği Projesi çalışmalarının önünü açmak.  

10. Tanıtım ve Halkla İlişkiler Stratejik Amaçları, Hedefleri ve Performans Göstergeleri 

Üniversitemiz bünyesinde üretilecek olan ve bilim politikasına katkıda bulunacak bilimsel 

kitap, dergi ve süreli yayınların basımına destek verilerek, üniversitemiz performans 

göstergelerinin yüksek olmasını sağlamak. 

11. Donanım Eksikliklerinin Giderilmesi 

Üniversitemiz alt yapı projelerini kabul ederek, donanım eksikliklerini gidermek. 

12. Merkezi Otomasyon  

BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen projelere ait süreçlerin tamamının elektronik 

ortamda ve web tabanlı yürütülmesi için çalışmalar devam etmektedir. 2020 yılı projelerinin 

başvuru aşaması ve hakem değerlendirme süreçleri BAPSİS üzerinden yapılmıştır.  

 

B. TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLERİ 

- Ülke ekonomisine katkıda bulunacak projelere, 

- Toplumun (özellikle Kırklareli ve çevresi) sorunlarına çözüm getirecek projelere, 

- Alt yapı destek projelerine destek verilerek bu tür projelerin sayılarını arttırmak 

 

C. DİĞER HUSUSLAR 

Koordinatörlüğümüzde 2020 yılı içinde kısıtlı bütçe ile verilen hizmetle yararlı ve çeşitli türde 

proje üretimi ile birlikte sosyal içerikli (Gençlik ve Spor Bakanlığı destekli) gençliğe yönelik 

projeler ve TÜBİTAK proje çalışmalarını gerçekleştirilmiştir. 
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III - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A.MALİ BİLGİLER 

1. 2020 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları  

İlgili dönem için kabul edilerek devam ettirilen projelere ayrılan bütçe, sınırlı olduğundan en 

etkin bir şekilde kullanılmasına özen gösterildi. Satın almalar usulüne göre yapıldı. Ödemeler 

zamanında ve sorunsuz gerçekleştirildi. 2020 yılı ödeneği olan 336.285,00-TL, 2020 yılı kabul 

edilen proje ihtiyaçlarının yanı sıra geçmiş yıllardan süre gelen proje ihtiyaçları için de 

kullanıldı.  

Tablo 7: 2020 Yılı PROJE TÜRÜ Bazında Proje Bütçe Bilgileri  

 

    

 

PROJE TÜRÜ  

  

  

2
0

2
0
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I 
  
  

 

K
A

B
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D

İL
E

N
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2020 YILI KABUL 

EDİLEN PROJE 

BÜTÇESİ (TL) 

 

 

2020 YILI 1PTAL 

EDİLEN PROJE 

BÜTÇESİ (TL) 

 

 

2020 YILI EK 

BÜTÇE (TL) 

 

 

2020 YILI 

TOPLAM BÜTÇE 

(TL) 

A 17 335.802,43 - - 335.802,43 

B 2 0,00 - - 0,00 

C - - - - - 

D 2 25.548,40 - 3.000,00 28.548,40 

E - - - - - 

F - - - - - 

G - - - - - 

Ğ 1 165.790,00 - - 165.790,00 

H - - - - - 

I - - - - - 

TOPLAM 22 527.140,83 - 3.000,00 530.140,83 

 

Tablo 8: 2020 Yılı BİRİM Bazında Kabul Edilen Proje Bütçe Bilgileri  

  
   

BİRİMLER  

 2
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2020 YILI KABUL 

EDİLEN PROJE 

BÜTÇESİ (TL) 

 

2020 YILI 

1PTAL EDİLEN 

PROJE 

BÜTÇESİ (TL) 

 

2020 YILI EK 

BÜTÇE (TL) 

 

2020 YILI TOPLAM 

BÜTÇE (TL) 

FEN-EDB. FAK. 10 322.954,31 - 3.000,00 325.954,31 

İ.İ.BİL. FAK. 1 0,00 - - 0,00 

MİM.  FAK. 1 19.880,00 - - 19.880,00 

MÜH.FAK. 3 55.171,70 - - 55.171,70 

TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ 
2 28.997,02 - - 28.997,02 

REKTÖRLÜK 1 24.150,60 - - 24.156,00 

SAĞ. HİZ. MYO 3 70.984,00 - - 70.984,00 

TEKNİK 

BİLİMLER MYO 
1 5.003,20 - - 5.003,20 

TOPLAM  22 527.140,83 - 3.000,00 530.140,83 
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Tablo 9: 2020 Yılı Kabul Edilen Projelerin BİRİM Bazında Bütçe Bilgileri  
B
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Tablo 10: 2020 Yıl Sonu İtibariyle Türüne Göre Projelerin Birimler Bazında Dağılımı 
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T
E

K
.B

İ

L
. 

M
Y

O
 

- 1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 

R
E

K
T

Ö

R
L

Ü
K

 

- 1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 

T
O

P
L

A
M

 

16 23 2 2 - - 1 2 - - - - - 1 1 - 
20 28 
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BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ                                                    2020 YILI İDARE FAALİYET RAPORU 

 

Tablo 11: 2020 Yılı Bilimsel Araştırma Projeleri ÖDENEK Tablosu  

  

İLGİLİ 

YIL 

KESİNTİLİ 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 
(TL) 

 EKLENEN (TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS ve DÖNER 

SERMAYE KATKI PAYI ) 

(TL) 

TOPLAM BÜTÇE  
(TL)  

 

  

2020  

  

182.000,00 

  

154.285,00 

  

336.285,00 

 

 

Tablo 12: 2020 Yılı Harcama Kalemlerine Göre Kullanılan Ödenek Tablosu 

 

 

İLGİLİ 

YIL 

 

DEMİRBAŞ 

MAKİNA 

TECHİZAT 

ALIMLARI 

 

SARF 

MALZEME 

VE 

KIRTASİYE 

ALIMLARI 

 

 

HİZMET 

ALIMLARI 

 

SEYAHAT / 

YOLLUK 

GİDERLERİ 

 

KULLANILAN 

BÜTÇE (TL) 

2020 7.009,20 

 

94.283,91 70.952,79 430,55 172.316,45 

 

 

2. Yıllar İtibariyle Bütçe Uygulama Sonuçları  

Koordinatörlüğümüzün son beş yıla ait projelerde kullanmak üzere onaylanan bütçesi, tezsiz 

yüksek lisans ve döner sermaye katkı paylarını da kapsayacak şekilde toplamda kayıt altına 

alınan ödenek tutarları aşağıdaki tabloda yer almaktadır.   

 

Tablo 13: Yıllara Göre Bilimsel Araştırma Projeleri ÖDENEK Tablosu  

 

YILLAR 

 

KESİNTİLİ BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 
(TL) 

 EKLENEN (TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS ve 

DÖNER SERMAYE 

KATKI PAYI) 

 (TL) 

 

TOPLAM BÜTÇE  
(TL)  

 

2016 225.000,00 67.664,46 292.664,46 

2017 272.000,00 101.809,31 373.809,31 

2018 222.000,00 181.666,44 403.666,44 

2019 210.000,00 102.432,00 312.432,00 

2020 182.000,00 154.285,00 336.285,00 
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Yıllara Göre BAP Bilgileri 

Kuruluşundan 2020 yılı dâhil toplamda kayıtlara geçen proje sayısı 220’dir. Yıllar itibariyle 

başarılı bulunarak sonlandırılan proje sayısı 173 iken 19 tanesi gerek yürütücüsü gerekse 

komisyon kararı ile iptal edilmiştir. 2021 yılına devir eden proje sayısı ise 28’dir.  

Tablo 14: Yıllara İtibariyle Proje Uygulama Sonuç Tablosu  
  

YILLAR 

 

DEVİR EDEN 

PROJE SAYISI 

KABUL 

EDİLEN 

PROJE SAYISI 

YIL BAZINDA 

TOPLAM 

PROJE SAYISI 

İPTAL 

EDİLEN 

PROJE SAYISI 

BİTEN PROJE 

SAYISI 

YIL BAZINDA 

TOPLAM 

PROJE SAYISI 

2011 - 1 1 - - 1 

2012 1 3 4 - 1 3 

2013 3 10 13 - 2 11 

2014 11 32 43 - 2 41 

2015 41 40 81 1 23 57 

2016 57 24 81 12 37 32 

2017 32 45 77 - 25 52 

2018 52  22 74 2 26 46 

2019 46 21 67 3 37 27 

2020 27 22 49 1 20 28 

2021 28 - - - - - 

TOPLAM 298 220 490 19 173 298 

 

 

Tablo 15: Yıllar Bazında PROJE TÜRÜNE Göre Proje Bütçe Bilgileri  

Y
IL

L
A

R
 

 

         

 

PROJE TÜRLERİ 
T

O
P

L
A

M
 P

.S
.*

 

   

T
O

P
L

A
M

 P
.S

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOPLAM 

BÜTÇE (TL) 

A B C D E F G Ğ H 

P
R

O
JE

 S
. 

P
.B

Ü
T

Ç
E

S
İ 

 (
T

L
) 

P
R

O
JE

 S
. 

P
.B

Ü
T

Ç
E

S
İ 

 (
T

L
) 

P
R

O
JE

 S
. 

P
.B

Ü
T

Ç
E

S
İ 

 (
T

L
) 

P
R

O
JE

 S
. 

P
.B

Ü
T

Ç
E

S
İ 

 (
T

L
) 

P
R

O
JE

 S
. 

P
.B

Ü
T

Ç
E

S
İ 

 (
T

L
) 

P
R

O
JE

 S
. 

P
.B

Ü
T

Ç
E

S
İ 

 (
T

L
) 

P
R

O
JE

 S
. 

P
.B

Ü
T

Ç
E

S
İ 

 (
T

L
) 

P
R

O
JE

 S
. 

P
.B

Ü
T

Ç
E

S
İ 

 (
T

L
) 

P
R

O
JE

 S
. 

P
.B

Ü
T

Ç
E

S
İ 

 (
T

L
) 

  

 

 

2011 

 

 

1 

8
.4

8
5
,3

8
 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

1 

 

 

8.485,38 

 

 

2012 

 

 

3 

2
2

.9
5
5

,0
0

  

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

3 

 

 

22.955,00 
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*Tabloya iptal edilen projeler de dahil edilmiştir. 2014 yılı 3 A tipi ve 1 D tipi,  2015 yılı 4 A ve 1 C tipi, 2016 yılı 4 A tipi, 

2017 yılı 1 C tipi ve 1 G tipi, 2018 yılı 3 A tipi, 2019 yılı 1 A tipi toplamda 19 proje iptal edilmiştir. 

 

 

Tablo 16: Yıllara Göre BİRİM Bazında Projelerin Bütçe Bilgileri   

 

 

BİRİMLER 

 

YILLARA GÖRE BİRİM BÜTÇELERİ  (TL)  

TOPLAM 

BÜTÇE 

(TL) 2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

2
0
1
3
 

2
0
1
4
 

2
0
1
5
 

2
0
1
6
 

2
0
1
7
 

2
0
1
8
 

2
0
1
9
 

2
0
2
0
 

 

 

FEN-EDB. FAK. 

 -  -  

7
4
.2

0
8

,5
2
 

 

1
2
2

.5
8

3
,6

1
 

 

3
0
5

.4
0

0
,3

1
 

 

2
0
2

.3
4

4
,6

5
 

 

3
3
2

.7
6

8
,9

2
 

 

1
4
7

.0
6

5
,3

7
 

2
1
9

.8
9

0
,5

8
 

3
2
5

.9
5

4
,3

1
  

 

1.730.216,27 

 

 

2013 

 

 

10 

1
2

1
.4

8
0

,9
8

 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

10 

 

 

121.480,98 

 

 

2014 

 

 

25 

3
3

9
.8

7
4

,9
2

  

 

- 

- 

 

 

4 

3
1

.3
0
3

,0
4

  

 

3 

4
2

.4
4
1

,7
0

  

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

32 

 

 

413.619,66 

 

 

2015 

 

 

28 

4
1

9
.2

2
4

,0
0

  

 

1 

2
7

.5
3
8

,1
7

  

 

8 
8

9
.3

8
2

,6
8

  

 

3 

7
0

.5
8
3

,4
2

  

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

40 

 

 

606.728,27 

 

 

 

2016 

 

 

19 

2
6

7
.0

7
0

,6
0

  

 

- - 

 

 

5 

3
6

.7
9
1

,3
1

  

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

24 

 

 

303.861,91 

 

 

 

2017 

 

 

34 

5
3

6
.7

1
1

,1
9
  

 

4 

8
5

.5
4
8

,6
2

  

 

4 

2
0

.9
5
7

,7
7

  

 

2 

3
7

.0
7
2

,7
5

  

 

- - 
 

 

- - 

 

 

1 

2
0

.0
0
0

,0
0
  

 

- - 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

45 

 

 

700.290,33 

 

 

 

2018 

 

 

18 

2
4

2
.0

3
8

,1
9

 

 

 

2 

2
3

.5
2
6

,5
6

  

 

1 

7
.3

4
7
,8

6
  

 

- - 

 

 

1 

1
9

.7
0
9

,8
1

  

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

22 

 

 

292.622,42 

 

 

2019 

 

 

18 

2
8

6
.3

4
8

,1
8

 

 

 

1 

2
4

.4
7
8

,0
0

  

 

- - 

 

 

1 

1
9

.9
5
6

,0
0

  

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

1 

7
.0

0
0
,0

0
  

 

21 

 

 

337.782,18 

 

 

2020 

 

 

17 

3
1

0
.8

1
5

,3
9

 

 

 

2 0
,0

0
 

 

 

- - 

 

 

2 

2
8

.5
4
8

,0
0

  

 

- - 

 

 

- - 

 

 

- - 

 

 

1 

1
6

5
.7

9
0

,0
0

  

 

- - 
 

 

22 

 

 

530.143,83 
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İ.İ.B.FAK 

 -  -  - 

9
.0

0
0

,0
0
 

 -  - 

2
1
.3

7
2

,0
0
 

 

5
4
.7

6
6

,7
8
 

7
.0

0
0

,0
0
 

 

 

 

92.138,78 

 

 

MİM. FAK. 

 -  -  -  

2
8
.5

6
9

,1
8
 

 

4
3
.2

9
6

,8
8
 

 -  

1
9
.6

4
8

,7
0
 

 

2
6
.1

4
3

,0
0
 

1
7
.6

2
1

,0
6
 

1
9
.8

8
0

,0
0
 

 

 

155.158,82 

 

 

MÜH. FAK.  

 

8
.4

8
5

,3
8
 

 -  

4
2
.1

9
6

,4
6
 

 

1
8
2

.4
0

0
,4

1
 

1
6
6

.5
8

6
,0

8
 

 

3
8
.3

8
7

,5
0
 

 

1
4
3

.6
7

9
,1

5
 

 

1
8
.0

0
7

,9
6
 

1
6
.9

1
7

,7
0
 

5
5
.1

7
1

,7
0
  

 

671.832,34 

 

 

TEK. FAK. 

 - 

6
.4

6
5

,0
0
 

 -   

3
0
.1

0
0

,0
0
 

 

7
3
.3

1
9

,0
4
 

 

4
3
.4

9
4

,5
6
 

 

8
9
.8

0
4

,5
6
 

 -   
1

9
.9

7
4

,9
5
 

2
8
.9

9
7

,0
2
  

 

292.155,13 

 

 

TURİZM FAK 

 -  -  -  -  

1
8
.1

2
5

,9
6
 

 

1
9
.6

3
5

,2
0
 

 

2
0
.0

0
0

,0
0
 

 

1
8
.4

2
9

,5
0
. 

- - 

 

 

76.190,66 

 

LÜLEB. HAVA. 

VE UZAY BİL. 

FAK. 

- - - - - - - - 

1
9
.9

5
6

,0
0
 

- 19.956,00 

 

 

SAĞLIK Y.O. 

 -  -  

5
.0

7
6

,0
0
 

 -  -  -  

5
.5

3
1

,0
0
 

 - 

1
8
.5

4
1

,3
5
 

- 

 

 

29.148,35 

 

 

UYG. BİL. FAK. 

 -  -  -  -  -   -  -  

8
.5

0
0

,0
0
 

- - 

 

 

8.500,00 

 

 

LÜL EB. MYO 

 -  -  -   -  -  -  

9
.3

5
2

,0
0
 

 - - - 

 

 

9.352,00 

 

 

P.HİSAR MYO 

 - 

8
.5

0
0

,0
0
 

 -   

9
.8

2
0

,0
0
 

  -  -  -   - - - 
 

 

18.320,00 

 

 

SAĞ. HİZ. MYO 

 -  -  -  

1
3
.4

9
3

,6
6
 

 -  -  

2
5
.0

0
0

,0
0
 

 

1
9
.7

0
9

,8
1
 

1
7
.8

8
0

,5
4
 

7
0
.9

8
4

,0
0
  

 

147.068,01 

 

 

TEK. BİL. MYO 

 - 

7
.9

9
0

,0
0
 

 -  -  -  -  

3
3
.1

3
4

,0
0
 

 - - 

5
.0

0
3

,2
0
  

 

46.127,20 

 

 

VİZE MYO 

 -  -  -  

1
7
.6

5
2

,8
0
 

 -  -  -  - - - 

 

 

17.652,80 

 

 

REKTÖRLÜK 

- - - - - - - - - 

2
4
.1

5
0

,6
0
 

 

 

24.150,60 

 

 

TOPLAM 

8
.4

8
5

,3
8
 

2
2
.9

5
5

,0
0
 

 

1
2
1

.4
8

0
,9

8
 

 

4
1
3

.6
1

9
,6

6
 

 

6
0
6

.7
2

8
,2

7
 

 

3
0
3

.8
6

1
,9

1
 

 

7
0
0

.2
9

0
,3

3
 

 

2
9
2

.6
2

2
,4

2
 

3
3
7

.7
8

2
,1

8
 

5
3
0

.1
4

0
,8

3
  

 

3.337.966,96           

*Bütçelere iptal edilen proje bütçeleri ile ek bütçe de dâhildir. 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

1. Proje Bilgileri 

1.1.  2020 Yılı BAP Bilgileri 

2020 yılı içinde 27’si önceki yıldan devir, 22’sinin de dönem içinde kabul edilmesi ile toplamda 

49 proje işleme alınmıştır. Dönem içinde söz konusu projelerden 20’si değerlendirmesini yapan 

hakemleri tarafından başarılı bulunduğundan Bap Komisyon kararları ile sonlandırılmıştır. 1 

proje de Bap Komisyonu tarafından iptal edilmiştir.  

 

Tablo 17: Yılı PROJE TÜRÜ Bazında Proje Bilgileri 

 

  
  PROJE TÜRÜ   

 

ÖNCEKİ 

YILDAN 

DEVİR 

 EDEN PROJE 

SAYISI 

 

2020 YILI 

KABUL 

EDİLEN 

PROJE 

SAYISI 

 

 

TOPLAM 

PROJE 

SAYISI 

 

2020 YILI 

1PTAL 

EDİLEN 

PROJE 

SAYISI 

 

2020 YILI 

BİTEN PROJE 

SAYISI 

 

DEVAM 

EDEN PROJE 

SAYISI 

A 23 17 40 1 16 23 

B 2 2 4 - 2 2 

C - - - - - - 

D 1 2 3 - 1 2 

E  - - - - - - 

F  - - - - - - 

G  - - - - - - 

Ğ - 1 1 - - 1 

H  1 - 1 - 1 - 
TOPLAM  27 22 49 1 20 28 

 

Tablo 18: 2020 Yılı BİRİM Bazında Proje Bilgileri  

 

    
BİRİMLER 

 

ÖNCEKİ 

YILDAN 

DEVİR 

 EDEN 

PROJE 

SAYISI 

 

2020 YILI 

KABUL 

EDİLEN 

PROJE 

SAYISI 

 

 

TOPLAM 

PROJE 

SAYISI 

 

2020 YILI 

1PTAL 

EDİLEN 

PROJE 

SAYISI 

 

2020 YILI 

BİTEN PROJE 

SAYISI 

 

DEVAM 

EDEN PROJE 

SAYISI 

FEN-EDB. FAK. 18 10 28 1 15 12 

İ.İ.BİL. FAK. 1 1 2 - 1 1 

MİM.  FAK. 2 1 3 - 1 2 

MÜH.FAK. 2 3 5 - 1 4 

TEK. FAK. 1 2 3 - - 3 

TURİZM FAK. - - - - - - 
LÜLEB.HAVA. 

UZ.BİL. FAK. 
1 - 1 - 1 - 

UYGU.BİL. FAK.  1 - 1 - 1 - 

TEK. BİL. MYO - 1 1 - - 1 
SAĞLIK HİZ. 

MYO 
1 3 4 - - 4 

LÜLEB. MYO - - - - - - 

REKTÖRLÜK - 1 1 - - 1 

TOPLAM  27 22 49 1 20 28 
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1.2. TÜBİTAK Bilgileri 

Tablo 19: 2020 Yılı TÜBİTAK Proje Bilgileri 

TÜBİTAK PROJE BİLGİLERİ 

 

 

 

NO 

 

 

 

PROJE TÜRÜ 

 

 

PROJE 

NO 

 

 

PROJE 

BAŞLAMA 

YILI 

 

 

PROJE 

BİTİŞ 

YILI 

 

PROJEYE 

AYRILAN 

BÜTÇE 

(TL) 

 

 

PROJE İÇİN 

KULLANILA

N BÜTÇE 

(TL) 

 

 

 

 

DURUM 

1 
HIZLI DESTEK-1002 119F426 01.06.2020 01.06.2021 44.200,00 - AKTİF 

2 
ULUSLARARASI 119N207 01.06.2020 01.06.2023 158.200,00 - AKTİF 

3 

BAŞLANGIÇ-AR-GE 

3001 
218M176 15.11.2018 15.05.2021 92.000,00 - AKTİF 

  

TOPLAM 

    

294.400,00 

 

  

 

 

Tablo 20: Yıllara Göre TÜBİTAK Proje Bilgileri 

 

TÜBİTAK PROJE BİLGİLERİ 

 

 

 

NO 

 

 

 

PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ 

 

 

 

PROJE TÜRÜ 

 

 

PROJE 

NO 

 

 

PROJE 

BAŞLAMA 

YILI 

 

 

PROJE 

BİTİŞ 

YILI 

 

PROJEYE 

AYRILAN 

BÜTÇE 

(TL) 

 

 

PROJE 

İÇİN 

KULLANIL

AN BÜTÇE 

(TL) 

 

 

 

DURUM 

1 
Öğr. Gör. Dr. Erdal 

İMAMOĞLU 

HIZLI 

DESTEK-1002 
119F426 01.06.2020 01.06.2021 44.200,00 - AKTİF 

2 
Doç. Dr. Mehmet 

YEŞİLTAŞ 

ULUSLARARA

SI 
119N207 01.06.2020 01.06.2023 158.200,00 - AKTİF 

3 
Doç. Dr. Mehmet 

YEŞİLTAŞ 

HIZLI 

DESTEK-1002 
118F450 15.03.2019 15.03.2020 44.940,00 35.180,20 BİTTİ 

4 
Doç. Dr. Alptekin 

KISAÖZ 

BAŞLANGIÇ-

AR-GE 3001 
218M176 15.11.2018 15.05.2021 92.000,00 - AKTİF 

5 

 
Doç. Dr. Fatih SEMERCİ 

HIZLI 

DESTEK-1002 
118Z594 01.12.2018 01.12.2019 29.980,00 29.058,28 BİTTİ 

6 Doç. Dr. Hale KARAYER 

 

BAŞLANGIÇ-

AR-GE 3001 

 

118F245 

 

01.12.2018 

 

01.06.2020 

 

35.805,00 

 

32.966,86 

 

BİTTİ 

7 Doç. Dr. Fatih SEMERCİ 
KARİYER- 

3501 
215Z252 01.04.2016 01.04.2019 348.638,00 346.839,66 BİTTİ 

8 
Dr. Öğr. Üyesi Engin 

HÜNER 

KARİYER -

3501 
115E964 01.04.2016 01.04.2019 237.925,00 219.670,21 BİTTİ 

9 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

ALİCAN ŞEN 

KARİYER- 

3501 
115K614 01.01.2016 01.10.2017 159.597,70 151.670,61 BİTTİ 

10 
Dr. Öğr. Üyesi Engin 

HÜNER 

BAŞLANGIÇ 

AR-GE 3001 
114E431 01.10.2014 01.10.2016 82.766,00 72.913,88 BİTTİ 

11 
Prof. Dr. Bülent 

BAYRAM 

ARAŞTIRMA 

1001   
113K059 15.09.2013 15.03.2016 144.661,00 134.569,58 BİTTİ 

12 Doç. Dr. Bilal BALKAN 
HIZLI 

DESTEK-1002 
114Z104 15.07.2014 15.07.2015 29.177,00 27.058,74 BİTTİ 

  TOPLAM    1.407.889,70 1.049.928,02  
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Tablo 21: Sosyal İçerikli Öğrenci Projeleri 

Sıra 

No 

Proje Adı Proje Türü ve 

Numarası 

Proje 

Bütçesi TL 

Proje Başlangıç 

Yılı 

Durum 

 

1 

Türkünü 

Engelsiz 

Söyle 

T.C. Gençlik ve Spor 

Bakanlığı- Gençlik 

Projeleri Destekleme 

Programı 

9.750,00 2018 Bitti 

2 

Sen Hayal 

Et Fikrimiz 

Oyuncak 

Olsun 

T.C. Gençlik ve Spor 

Bakanlığı- Gençlik 

Projeleri Destekleme 

Programı 

21.500,00 2019 Bitti 

3 

Nesiller 

Türkülerle 

Buluşuyor 

 

T.C. Gençlik ve Spor 

Bakanlığı- Gençlik 

Projeleri Destekleme 

Programı 

21.000.00 

 

2020 

 

Pandemi 

Nedeniyle 

Ara Verildi. 

TOPLAM 52.250,00   
*Tabloda İptal Edilen Projeler Yer Almamaktadır. 

 

2. Faaliyet Bilgileri 

2.1. Bap Bilgilendirme  

Bire bir bap bilgilendirmeleri yapılmıştır. Proje süreçlerini içeren (Başvuru, satın alma ve 

yazışmalar) gibi bilgiler ile birlikte, projeler ile ilgili Sıkça Sorulan Sorulara verilecek cevaplar 

Web sayfamızdan ilgililerin hizmetine sunulmuştur. 

2.2. BAP Komisyon Toplantıları  

BAP Komisyonu 2020 yılında,  Prof. Dr. Meryem ÇAMUR başkanlığında 6 kez toplanarak 

103 karara imza atmıştır. 

  

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A- ÜSTÜNLÜKLER 

1-Genç, dinamik ve üretken bir akademik kadronun var olması, 

2-Proje müracaatlarının hemen kabul edilmesi (Proje üretmeye teşvik amaçlı) 

B- ZAYIFLIKLAR 

1-Eleman sayısının az olması, 

2- Proje çalışmaları için ödenek yetersizliği. 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Daha verimli ve kaliteli proje üretimi için birim çalışan personel sayısının arttırılması, proje 

için ayrılan ödeneklerin arttırılması gerekmektedir. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 31/ 01/2021 

                                                                                

                                                                     Prof. Dr. Meryem ÇAMUR  

              BAP Komisyon Başkanı 

 

 


